
 2025年1月1日 価格改定

型　名

価格改定のご案内

●当社製品及び取扱商品の価格・仕様・外観は予告なく変更する場合や、取り扱いを中止する場合がございます。ご注文・ご購入時には当社までご確認ください。  
●表示されている価格に消費税は含まれておりません。

12024C

00101660
00101492
00101752
00101750
00101790
00101327

注文No.
PS-020
UD-100
MS-100R
MS-100
MV-100
MT-400

72,000
590,000
1,440,000
840,000
439,000
159,000

78,000
610,000
1,510,000
910,000
470,000
175,000

価格改定製品
製品名 新価格（円）旧価格（円）

165001
165002
165003
165005
165006
165007
165010
165011
165012
165013
165014
165015
165016
165017
165008
165018
165019
165020
165036
165037
165038
165039
165040
165033
165044
165045
165043
165035

注文No.
10,000
10,000
10,000
18,000
18,000
18,000
16,000
16,000
16,000
16,000
16,000
14,000
14,000
14,000
20,000
20,000
20,000
20,000
25,000
30,000
26,000
31,000
29,000
35,000
13,500
19,000
149,000
35,000

11,000
11,000
11,000
19,500
19,500
19,500
18,000
18,000
18,000
18,000
18,000
15,000
15,000
15,000
22,000
22,000
22,000
22,000
29,000
34,000
30,000
35,000
33,000
39,000
16,000
21,000
159,000
41,000

仕様・サイズ 型　名
GB-01
GB-05
GB-10
ZSB-01
ZSB-05
ZSB-10
ZB-05
ZB-10
ZB-20
ZB-30
ZB-50
SUB-30
SUB-50
SUB-55
ZB-100
SUB-63
SUB-80
SUB-95
TM-625
TM-625S 滅菌済
TM-626
TM-626S 滅菌済
72692
72692S 滅菌済
TM-657
TM-657S 滅菌済
P-00103
P-00110

2mlチューブ
2mlチューブ
2mlチューブ
2mlチューブ
1.5mlチューブ
1.5mlチューブ
5mlチューブ
5mlチューブ

ジルコニアビーズ

コニカル
コニカル
自立
自立
コニカル
コニカル
自立
自立

新価格（円）旧価格（円）

ガラスビーズ

ジルコニア
/シリカビーズ

ジルコニアビーズ

ステンレスビーズ

ステンレスビーズ

0.1mm
0.5mm
1.0mm
0.1mm
0.5mm
1.0mm
0.5mm
1.0mm
2.0mm
3.0mm
5.0mm
3.2mm
4.8mm
5.5mm
10.0mm
6.3mm
7.9mm
9.5mm

164000
164021
164022
164023
170321
170322

注文No.
9,800
23,000
23,000
28,000
3,200
3,300

13,000
26,000
26,000
31,000
5,500
6,500

チューブラックカバー TC4000
1.5ml標準チューブラック TR4002
5mlチューブラック TR4005
マイクロプレート用チューブラック PR4096
ホールドリング 1.5ml用
ホールドリング 5ml用

新価格（円）旧価格（円）

価格改定製品［マイクロチューブミキサーMT-400用 アクセサリー］

159280
159281
159282
160661

注文No.
88,000
83,000
83,000
13,000

96,000
91,000
91,000
16,000

超微量チップ TP-120
微量チップ TP-130
微量チップ TP-160
フットスイッチ SW-100

新価格（円）旧価格（円）
価格改定製品［超音波発生機UD-100用 アクセサリー］

価格改定製品［ビーズ式細胞破砕装置MS-100R/100用 ビーズ・サンプルチューブ・特注品］

ビーズ式細胞破砕装置

5mlチューブ用6本掛けホルダーユニット
パワーノブ締付用補助具

マイクロプレート用小型低速遠心機

微量用遠心濃縮機
マイクロチューブミキサー

超音波発生機

マイクロチューブミキサー
 MT-400

型　名適用製品

型　名適用製品

超音波発生機UD-100


